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Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 16. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Piedrujas pagasta me-
liorācijas sabiedrības „Muklājs-Šaveņecs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Piedrujas pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Muklājs-Saveņecs", minēto me-
liorācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1933. g. 20. novembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 28. novembra lēmumu ir apstip-
rinājis kultūrtechniskās daļas sastādito
un Tukuma apriņķa Zvārdes - Blīdenes
meliorācijas sabiedrības „Straume" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedribas novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Zvārdes - Blīdenes meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 1. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

. daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1933. g. novembrī,
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121).
1. Jelgavas apr. Jēkabnieku Ls

pag. Uziņu lauksaimniecības bied-
ribas Latvijas lopkopības Centrālai
Savienībai par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto L. R. sugas
vaislas buiii ,,Maigons Risis" . . 365,—

2. Taisu apr. Ārlavas pag.
Ausekļos Jānim Lakševicam par
bišu ļaundabīgās peru puves dēļ at-
savināto un iznīcināto vienu bišu sai-
mi un vienu bišu stropu .... 23,75

3. Talsu apr. Ārlavas pag. Aparu
Laukkalnos Jānim Feldbergam par
bišu ļaundabīgās peru puves dēļ
atsavinātām un iznīcinātām divām
bišu saimēm 22,50

4. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Pustošku sādžas viensētā Antonam
Lukjanovam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teļu - teiīti 9,—

5. Rīgas apr. Madlienas pag.
Zādzenes muižā Kārlim Liepiņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 20,50

6. Rīgas apr. Zaubes pag. Le-
jas-Isveru m. Pēterim Pindrim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 24.50

7. Rīgas apr. Ķeipenes pag. Ls
Picu jaunsaimniecībā Albertam Fi-
šeram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 25,50

8. Valkas apr. Palsmaņa pag.
Brīvzemniekos Osvaldam Beitikam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 18,60

9. Rēzeknes apr. Gaigalavas pag.
Svētiņos Jānim Kaļvam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 24,—

10. Valkas apr. Annas pag. Pre-
deļos Krišjānim Mazikam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 15,—

11. Ventspils apr. Ugāles pag.
Vecmatīšos Līnai Priekuis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto .
K. B. sugas teļu-telīti 14,75

12. Daugavpils apr. Kalupes pag.
Somu m. Jānim Lazdanam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40,—

13. Valkas apr. Jaunlaicenes
pag. Bērziņos Alvinei Ratseps par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 30,50

14. Ventspils apr. Piltenes pag.
Rutkos Kārlim Braunam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' . ., 22 —

15. Valkas apr. Karvas pag.
Jaunzemjos Antonam Meideram par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
bulli-jaunlopu 14.75

16. Madonas apr. Praulienas
pag. Svārpstos Pēterim Kaminskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto K. B. sugas govi, kuras
gaļa nederīga uzturam 84,—

17. Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
Bērziņos Martai Bergs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 13,50

18. Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Krievu-Stigiovas sādžā Matvejam
Gusevam par bišu lipīgās caurejas
dēļ atsavinātām un iznīcinātām
2 bišu saimēm un 2 stropiem . . 70,—

19. Jēkabpils apr. Vārnavas pa-
gasta Čeļmainiekos Ernestam Ru-
geiis par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 22,—

20. Taisu apr. Virbu pag. Strēi-
niekosjēkabam Veldzēm par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 20,—

21. Taisu apr. Virbu pag. Režos
Marijai Firks par ļauno ienāšu dēļ
atsavināto un iznīcināto vienu zirgu
un iznīcinātiem priekšmetiem. . . 175,—

22. Valkas apr. Palsmaņa pag. ls
dzirnavu saimniecībā Elfrīdei Laz-
diņš par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas teii-jaun-
lopu . 68,—

23. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Zvirbuļos Jānim Lapsām par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 30 —

24. Rēzeknes apr. Rēznas pag.
Vāverovas ciemā Konstantīnam Sar-
kovskim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 24,25

25. . Valkas apr. Kalncempju pa-
gasta Okānu m. Eduardam Kokiem
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 19,—

26. Valkas apr. Trapenes pag.,
Apšu saimniecībā Jānim Apsītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 28,—

27. Cēsu apr. Ogres pag. Pils-
kalnos Alisei Širons par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas bulli . . , 84,50

28. Tukuma apr. Praviņu pag.
Kaina-Saušu m. Kārlim Balodim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi .... 105.—

29. Kuldīgas apr. Pampāļu pag.
Vaideločos Jānim Mēnesim par
iieilopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 40,—

30. Aizputes apr. Kalvenes pag.
Ceķu saimniecībā Leonardam Krī-
geram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 15,—

31. Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Taures saimn. Aleksandram
Antonovam par trakuma sērgā no-
beigušos govi 37,50

32. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Vec-Ribeniekos Mārtiņam Juške-
vicam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 26,50

33. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Osiņu m. Pēterim Ķīiim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 23.50

34. Cēsu apr. Mārsnēnu pag.
Vecdzirkaļos Annai Grinbergs par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi - jaunlopu,kuras gaļa nederīga
uzturam 25,—

35. Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Ožorgu sādžā Jānim Leščinskim par
trakuma sērgā nobeigušos aitu . . 7,50

36. Valkas apr. Lugažu pag.
Saules apgaitas mežsarga m. Pē-
terim Ruģenam par bišu lipīgās
caurejas dēļ atsavinātiem un iznī-
cinātiem 2 bišu stropiem 6,—

Pārgrozījumi likumā par krizes apkarošanas nodokli.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likumā par krizes apkarošanas nodokli (Lik. kr. 1931. g. 256) izdarīt šādus pār-
grozījumus:

I. 4. panta pirmā teikuma beigās pievienot vārdus :
„bet 12,5% apmērā par 1933. nodokļa gadu no minētās ienākuma nodokļa
kopsummas".

II. 5. panta beigās pievienot vārdus:
„par 1933. gadu:
trijos termiņos 1934. gadā — pirmā daļa līdz 15. janvārim, otrā daļa līdz
15. februārim, bet trešā daļa līdz 15. martam".

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 5. decembri.

Rīgā, 1933. g. 12. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

fl Bij. Satversmes Sapulces un Saeimas loceklis H

I Vilhelms Firkss I
I

miris 1933. g. 10. decembrī

Saeimas prezidijs 1



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 16. novembra lēmuma ir jāpiedalās Piedrujas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Muklājs-Saveņecs",

jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā,

.... .,,, Darbu
Dalībniekam MaJu NļN° ļ izmaksa pēc

h Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājasj projekta,
- . Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižasI Z^inz Piezīmes
?8. vārds un uzvārds tiesību e 'sošo mēmie- zemes daKku

I
«—*- nosaukums £ PgJJ ba.su^aitu

1. 2. 3.

1. Antons Bārtuls īpašnieks

2. Jānis Pāvila d. Peļņiks „
3. GavrilsSmirnovs, Ageis Smirnovs un Vasilijs

Smimovs Līdzīpašnieki
4. Adele Antona m. Urbanovičs, Zofija An-

tona m. Urbanovičs un Jūlija Jāņa m.
Vonogs „

5. Leokādija Kazimira m. Ignatovičs, Jēzups
Augusta d. Ignatovičs, Staņislavs Au-
gusta d. Ignatovičs, Genofefa Augusta m.
Ignatovičs un Aneļa Jāņa m. Blazevičs. . „

6. Jāzeps Eduarda d. Blazevičs īpašnieks
7. Miķels Jāņa d. Bartuls „
8. Pāvels Nikolaja d. Blazevičs un Pologeja

Staņislava m. Blazevičs ....... Līdzīpašnieki
9. Apolonija Vikentija m. Blazevičs, Vikentijs

Osipa d. Blazevičs, Iknatijs Osipa d.
Blazevičs un Leokādija Osipa m. Bla-
zevičs ,,

10. Klāra Domenika m. Blazevičs, Helene
Konstantīna m. Vaicechovska un Anna
Konstantīna m. Lachovičs „

11. Pēteris Jāņa d. Bartuls īpašnieks
12. Miķels lija d. Racins un Stefānija lija m.

Racins Līdzīpašnieki
13. Staņislavs Vikentija d. Bārtuls īpašnieks
14. Ģeronims Staņislava d. Paņko Mantoj. masa
15. Ignatijs Ignati ja d. Urbanovičs, Pēteris

Ignatija d. Urbanovičs, Marija Ignatija
m. Urbanovičs, Franciska Ignatija m.
Urbanovičs un Marija Venedikta m.
Urbanovičs Līdzīpašnieki

16. Francis Ādama d. Urbanovičs ..... īpašnieks
17. Antons Jāņa d. Bārtuls „
18. Juzefa Jāzepa iri. Urbanovičs, Genofefa

Jāņa m. Saripa un Anna Jāņa m. Urba-
novičs Līdzīpašnieki

19. Jānis Andreja d. Bārtuls ....... Mantoj. masa
20. Gefonims Aleksandra d. Bārtuls, Osips

Aleksandra d. Bārtuls un Konstantīns
Aleksandra d. Bārtuls Līdzīpašnieki

21. Boleslavs Vikentija d. Žilinskis īpašnieks
22. Boleslavs, Jānis, Staņislavs un Eduards

Vikentija d. Žilinski Līdzīpašnieki
23. Vikentijs Staņislava d. Ozerskis ....... īpašnieks
24. Staņislavs Ignata d. Voitovičs ..... „
25. Kazimirs Ignata d. Urbāns „
26. Jānis Dementija d. Ozerskis un Antoniņa

Osipa m. Ozerskis Līdzīpašnieki

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
Archīva N° 1458. Mel. sab. reģ. JMi> 377.

4. 5. 6. 7. 8. 9.

Jaunsaimniecība 50F — Piedrujas pagasta 625,— ' Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Balbinovas muižas rādItās darbu i^ aksas sum"

... , . „ n- j i. 1 aa mas ņemamas par pamatu
Ruskovas zast. viens. 2 — Piedrujas pagasta 144,— dalībnieku maksājumu noteik-

šanai un nokārtošanai, kā pie
Geidāni folv. — — „ „ 916,— darbu pirmreizējes izvešanas,

tā ari pie izvesto darbu uztu-
rēšanas kārtībā, neņemot pie
tam vērā darbu faktisko iz-

Udinovas sādžas viens. 1 696 „ „ 70,— maksu.

,, ,, ,, 3 it ,, '",
4 51s 57
2 523 47 —

14 5iq 5i

„ 10 520 „ „ 56 —

q 5i
fi 522 35

12 34 —
13 521 35
5 49

>} >» >> ' Oil ,, ,, 4£,

8 697 19 —
15 524 - 72

11 525 „ „ 80-
Rusakovas sādžas viens 3 — ,, „ 922,—

Savenci I viens. 18F — „ „ 101,—
17F — „ „ 180 —

16F — „ „ 441 —
(4F 421

Rusakovas viens. 2 — ,, „ 238,—
1 ny

Svenci II 12 „
^

221,53
Kopā | 5093,53

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

37. Valkas apr. Kārķu pag. Ls

Teterlūkos Jānim Ķiusalam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L, B. sugas teli 53,—

38. Ludzas apr. Šķaunes pag.
Punduru ciemāFabjānamKučinskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 33,60

39. Valkas apr. Annas pagasta
Umerniekos Oto Mālkalnam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 25,—

40. Rīgas apr. Suntažu pag.
Gerdiņos Jānim Krūklandam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli 15,—

41. Valmieras apr. Dauguļu pa-
gasta Ādmiņos Kārlim Augustam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 6,25

42. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Zaļmuižā Pēterim Šeškēnspar ļauno
ienāšu dēļ atsavinātiem un iznīcinā-
tiem zirgu un priekšmetiem . . . 179,—

43. Valkas apr. Alsviķa pag.
Indzeros Sīmanim Indzeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 14,—

44. Liepājas apr. Embūtes pag.
Vārķes - Veidumos Oto Ceberam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 30,—

45. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Grendzes m. Jānim Kakeranam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
bulli 35,50

46. Liepājas apr. Embūtes pag.
' Robežnieku m. Ievaidam Romano-

vam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 17,—

47. Valkas apr. Jaunlaicenes
pag. Vārnu m. Kārlim Vārnām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 19,50

48. Jaunlatgales apr. Rugāju pa-
gasta Vuškusalas JMe 14 m. Pēterim
Petrokam par liellopu ļaunā karsonī
nobeigušos govi 33,—

49. Ludzas apr. Zvirgzdienes pa-
gasta Cālīšos Antonam Grišanam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi "... 21,20

50. Rēzeknes apr. 'Gaigalavas
pagasta Cīmota saimni ecībā Boļesla-
vam Gabrišam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teli-jaunlopu 10,50

51. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Vēveru m. Antonam Pakalnietim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' . . . . 30,—

52. Rīgas apr. Lēdurgas pag.
Kauliņos Eduardam Zāmuelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 22,—

53. Liepājas apr. Gaviezes pag.
Rubeņos Fricim Rubenim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu 11,—

Kopsumma novembrī 2150,15
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Izlabojums.
,,Valdibas Vēstneša" š. g. 274. numurā

izsludinātā ,, Instrukcijā par pilsoņu ie-
saukšanu obligātoriskā aktīvā kara die-
nestā" 30. panta 3. rindā ,,51—56. p."
vietā jābūt „51—58. p."; tās pašas in-
strukcijas 3. pielikumā apliecības pēdējā

teikuma vārdu „līdz 193... g. 1. augustam"
vietā jābūt ,,līdz 193... g " un
12. pielikumā vārdu ,,12. pielikums instr.
79. pantam" vietā.jālasa ,,12 . pielikums
instr. 73. pantam".

Daļas priekšnieks pulkvedis Rozīts.
Nodaļas priekšnieks pulkvedis Lendiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 11. Dobeles kājnieku pulka bij. kareivi
Frici Kārļa d. Freimani, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Freimanis dzimis 1899. g. 7. aprīli, Liepājas
pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Liepājā, Valujeva ielā — tagadējā Teo-
dora Breikša ielā Ne 26, Latvijas armijas die-
nestā iestājies 1919. g. 1. septembri un pēc tam
dienējis Liepājas dzelzceļa mezgla komandantūrā
un no 1919. g. 16. novembra līdz 1921. gada
28. janvārim 11. Dobeles kājn. pulkā, luter-
ticīgs, IV kl. pilsētas skolas izglītība, pēc no-
darbošanās strādnieks, neprecējies. Ārējās pazī-
mes: vidējs augums, plecīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civilresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 6. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
jaunkareivja Broņislava Tadeuša d. B i ļ i n s k a
meklēšanu, kas uzsākta 1926. gada 1. februārī
ar paziņojumu „Valdības Vēstneša" 24. numurā.

1933. g. 9. decembrī.
Kāja tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

izpildot savu š. g. 2. decembra nolēmumu,
meklē Jāni Aleksandra d. Li nk urnu, kas
apsūdzēts pēc 1903. g. Sodu lik. 442. p. 2. d.
2. pkt., dzimis 1907. g. 8. augustā, pēc paša
paskaidrojumiem — Rēzeknes apriņķa Bērzgales
pagastā; pēdējā laikā dzīvojis Milzkalnes vai
Smārdes pagastā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
minētā Linkuma tagadējā uzturēšanās vieta, par
to tūliņ paziņot Jelgavas apgabaltiesai.

. Jelgavā, 1933. g. 7. decembri. Ne 52185.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. decembra nolēmumu,
meklē Albertu Emiļa d. Cvieri , kas apsū-
dzēts pēc 1903. g. S. I. 51., 49., 589. p. 1. d.
Pasi CT JVs 013690 viņam izdevusi Ziras pagasta
valde 1930. g. 16. decembrī Ne 990, uzrādot, ka
Cvieris dzim. 1914. g. 20. septembri Zūrupag.;
pēdējā laikā dzīvojis Mežmuižas pag. Parupju
mājās vai arī Plātaros un nodarbojies kā lauk-
strādnieks.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
minētā Cviera tagadējā uzturēšanās vieta, par
to tūliņ paziņot Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1933. g. 7. decembrī. Ne 52184.

Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1157.

30771. Bēcis Kārlis. 41162/33.
30772. Bucholcs,aliasCechovs,Voldemārs.9233, 24.
30773. Dēn Erichs. 13006'25.
30774. Dintovičs (Gintovičs) Tekla. 9061/24.
30775. Kudravskis Aleksandrs. 33008/30.
30776. Mirovič Anna. 16384 25.
30777. Zarenko Jāzeps. 39793/33.
30778. Vedzis, Vedze, Emma-Pauline. 35943/ 31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra s. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Zvardes-Bhdenes meliorācijas sabiedrība „Mraume ,

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

</, .... .... Darbu
B ? „„.,. ' Dalībniekam Māju NbJNč izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas J?™^*'

o , īpašumu vjna Iietošanā pgc pgc un pie kādas agrākās muižas "anrfkh-f-f Piezīmes
g. vārds un uzvārds tiesību e;ošo | mē,aie. ; zemes derg danbm'eku

ap^ejum. nosaukums' ļ p«ļ»?i f™ balsu skaitu

1. 2. 3.

1.. Marta Upmaņa mantoj. masa . . . Mantoj. masa
2. Juris Šenbergs īpašnieks
3. Vilis Grīslis ,,
4. Vilis Briedis ,,
5. Ansis Krieviņš „
6. Indriķis Strautrnanis ,,
7. Jānis Šenbergs . . ,,
8. Ansis Strazds „
9. Jēkabs Sauja „

10. Fricis Krieviņš „
11. Jānis Ogulis „
12. Grieta Rusmanis un Kārlis-Žanis Rus-

manis īpašnieki
13. Žanis Briimanis īpašnieks
14. Annas Mauriņš mant. masa .... Mantoj. masa
15. Krišs-Žanis Mateus īpašnieks
16. Anna Andersons, Amandus Andersons

Emma Andersons, Aleksandrs An-
dersons un Natālija Andersons . Kopīpašnieki

17. Kārlis Klūga Ieguvējs
18. Lavīze Ālutis Ieguvēja
19. Fricis Šteinbergs Ieguvējs
20. Marta Rusmaņa mantoj. masa . . . Mantoj. masa
21. Jānis Osis Ieguvējs
22. Jānis Štrickobers ,,
23. Saldus virsmežniecība .' Ieguvēja
24. Saldus virsmežniecība ,,
25. Saldus virsmežniecība . ,,
26. Jānis Melausis īpašnieks
27. Ernests-Žanis Pētersons un Alma-

Otilija Pētersons īpašnieki
28. Jānis Pētersons īpašnieks
29. Kārlis Ķimsis .,
30. Kārļa Dureikas mantoj. masa . . . Mantoj. masa
31. Augusts Kviesis īpašnieks
32. Līna-Emilija Bergmanis īpašniece
33. Eduards Duklavs īpašnieks
34. Otilija-Olga Ķergalvis īpašniece
35. Fricis-Ansis Melbārdis īpašnieks
36. Kārlis Šturms ,,
37. Kārlis Dūms Ieguvējs
38. Saldus virsmežniecība Ieguvēja
39. Antona Kalinkas mantoj. masa . . Mantoj. masa
40. Edvards Larka —
41. Kazimirs Muižnieks īpašnieks
42. Kate Dakša un Erna Kaļinka . . . īpašnieces
43. Fricis-Oto Birkhāns īpašnieks
44. Fricis Kreims ,,
45. Kriša Saržanta mantoj. masa . . . Mantoj. masa
46. Kriša Boķa mant. masa ,,
47. Krišus Ķimsis īpašnieks
48. Kārlis Ošlapa; ,,
49. Gothards Briedis ,,
50. Ernests Andersons „
51. Jānis Ratkus „
52. Aleksandrs Čačs ,,
53. Saldus virsmežniecība īpašniece

Rīgā, 1933. g. 1. decembri.
Archīva N? 2651. Mel. sab. reģ. JSfs 1115.

4. 5. 6. 7. i 8. ' 9.

Upenieki 58 3295 Zvārdes pag Vec-Zvārdes muižas 1400,— šinī dalībnieku sarakstā
ii„-„:„i,: C7 ooni ī -sn uzrādītās darbu izmaksas sum-Upenieki 57 3301 „ „ „ „ 130— mas uzskatāmas par pamatu
Kreimi 35 444b „ „ „ „ ^/U ,— dalībnieku maksājumu no-
Tīreļi 50 2793 ,, ,, ,, ,, 200,— teikšanai un nokārtošanai kā
Tīreļi 51 5020 „ „ „ „ 400,— Pie darbu pirmreizējas izve-
i ^l„z; ai -3QC 7 i/tnn šanas, tā arī pie izvesto darbuLorenci 63 3867 „ „ „ „ 1400-

uztur|šanaskirtIbā turprnāk(
Kāļi 37 4375 ,, ,, ,, ,, 4oU, neņemot vērā darbu tiešo
Valtes 59 3866 ,, „ ,, ,, 1000,— izmaksu, kura var but lielāka
Kīnūži 33 3564 „ „ „ „ 1500,— vai mazāka.

Kīnūži 34 3819 ., „ „ „ 500,—
Baloži 10 3651 „ „ „ „ 900,—

Purmaļi 44 3510 „ „ „ „ 700 —
Biļlu krogs — 2008 „ „ „ „ 200,—
Jaunzemi 22 3726 „ „ „ „ 1130,—
Pilskalni 13 3126 Cieceres pag. Cieceres muižas 120,—

Pilskalni 14 10137 „ „ „ „ 110,—
Burtnieki 13F — Zvārdes pag. Vec-Zvārdes muižas 720,—
Strautiņi 14F — „ „ „ „ 700 —
Paegļi 15F „ „ „ „ 800 —
Strautiņi 15Fa — ,, „ ,, „ 100,—
Dzelmes 16F — „ „ „ „ 800 —
Pļavu gab. (44Fa) 45F-I — „ „ » „ 13° —
Pļavu gab. (44Fa) 45F-II „ „ „ „ 230,—
Pļavu gab. (44Fa) 46F — „ „ ,, „ 250,—
Pļavu gab. (44Fa) 47F „ , „ „ „ 260,—
Putniņi 76F 10053 Cieceres pagasta Saldus muižas 50 —

Biļļi — 1252 Blīdenes pagasta Stūru muižas 850,—
Ģlgari 60F 5963 „ „ „ „ 400,—
Baloži 1029 „ „ „ „ 1350—
Lejas-Rūtini — 1061 „ „ „ „ 1200 —
Meiri — 1052 „ „ „ „ 320 —
Lejas-Meiri 5130 „ „ „ „ 800,—
Mazpūcēni — 1058 „ ; „ „ „ 1200—
Lielpūcēni — 1057 Blīdenes pagasta Blīdenes muižas 500,—
Mazkalējdēli — 1039 „ „ „ „ 300—
Nagaži 1055 „ „ „ „ 60 —
Eglītes 112F „ „ „ „ 120—
Dienesta zeme 113F „ „ „ ,, 70,—
Ābeles 14Fa 5065 Blīdenes pagasta Zīļu muižas 270,—
Mālini 15Fa — „ „ ,, „ 310,—
Muižnieki 16Fa 2407 „ „ „ „ 120,—
Ausekli 18Fa 8134 „ „ „ „ 280,—
Mežsētas 19Fa 2316 „ „ „ „ 430 —
Miezāji 20F 2293 „ „ „ „ 220 —
Laivas kalni 21F — „ ,, „ ,, 210,—
Grantiņi 23Fa 5410 „ „ „ „ 160—
Liepkaini 24Fa 2345 „ „ „ „ 140,—
Dikenieki 25Fa 4460 „ „ „ „ ' 280,—
Lauzas 26Fa 4081 „ „ „ „ 400 —
Silāji 27Fa 2305 „ „ „ „ 170,—
Ratnieki 28Fa 3270 „ „ „ „ 300,—
Dekšnas 30F 8346 „ „ „ „ 100,—
Valsts meži — — „ — 3300,—

Kopā [ 28340,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Tukuma saistošo būvnoteikumu
papildinājumi,

pieņemti Tukuma pilsētas domes 1933. gada
5. septembra un 7. novembra sēdē un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes 1933. g.2. decembra rakstu Ne 80625.

„Valdibas Vēstneša" 1931. g. 179. num.
izsludinātos saistošos būvnoteikumus pa-
pildināt šādi:

39. §. Žogam starp gruntsgabaliem jā-
būt 1,5—2 metri, bet gar ielām 1—1,5 m
augstam. Būvējot žogu ar spraugām,
tām jābūt ne platākām par 5 cm, bet
staipuļu pinuma žoga kvadrātmalai ne
platākai par 7,5 cm. Priekšdārzu žogam
jābūt caurskatāmam. Pilsētas saimnie-
cības centrā gar atsevišķām ielām, pēc
pilsētas valdes atzinuma, jābūvē 2 metrus
augsti necaurredzami žogi. Ielas pusē
visiem koku žogiem jābūt ēvelētiem. Pil-
sētas centrā žogi jākrāso, pie kam ar
nesmērējošu krāsu.

1. piezīme. Aizliegta dzeloņu staipuļu
žoga būve pilsētas administratīvās
robežās, bet pastāvošie šāda materiāla
žogi nojaucami.

2. piezīme. Šie papildinājumi pie
39. § piemērojami jaunceļamiem žo-
giem un pastāvošiem koka vai stai-
puļu pinuma žogiem, ja tie atjauno-
jami.

Par šo saistošo noteikumu neievēro-
šanu vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Cers.

Sekretārs F. Ber lins.

RĪGA.
Latvijas architektu konferenci

sasauc 16. un 17. decembrī Latvijas
architektu un Rīgas architektu
biedrības, Latvijas universitātes lauk-
saimniecības fakultātes telpās (Kronvalda
bulv. Ni 1), ar šādu dienas kārtību:

16, decembrī, pīkst. 15: 1) konferences
atklāšana un prezidija vēlēšanas, 2) vec-
docenta architekta E. Stālberga referāts
,,Architekts pagātnē" un 3) profesora
Dr arch. P. K un dziņa referāts ,,Archi-
tektu uzdevumi mūsu dienās"

17. decembri, pīkst. 10: 4) iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes būv-
inspektora archit. V. Feizaka referāts
„Architekta aroda tiesības", 5) debates
un lēmumu pieņemšana un 6) konferences
slēgšana.

Konferencē aicināti visi Latvijas archi-
tektu biedrības un Rīgas architektu bied-

rības biedri un pārējie Latvijā dzīvojošie
architekti ar neaprobežotām arch. būv-
tiesibām.

16. decembrī sēde paredzēta ar lūgtu
viesu piedalīšanos. Ieejas kartes dalīb-
niekiem un viesiem (16. dec.) izņemamas
konferences organizācijas birojā, Torņa
ielā Ka 11, Latvijas architektu biedrības
telpās, tālr. 33948, ikdienas no pīkst. 16 līdz
18, izņemot svētdienu.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 12. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,25—3,45
1 Anglijas mārciņa 16,98—17,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 ,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 12. decembri, pulk-

sten 7.30 vakarā lata izrādē komēdija ,,Nav
vērts raudāt". — Trešdien, 13. decembri,
pulksten 7.30 vakarā komēdija ,,L a i rn e s pū-
ķis'. Puscenas. — Ceturtdien, 14. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām ,.Negudrā
Gertrūde". — Piektdien, 15. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē „B a 11e z e r u
dzimtas asini s".

..Zilā p u t n a" plašo mūziku Nacionālajā
teātrī izrādāmai Materlinka lugai pabeidzis kom-
ponēt Jānis Kalniņš. Lugu pirmo reizi izrādīs
21. decembrī.

Dailes teātris. Otrdien, 12. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Jāzeps un viņa
brāļ i". — Trešdien. 13. decembrī, pulksten 7.30
vakarā Marisa V ē t r a s viesizrādē par tautas
izrāžu cenām ,,Paganini". (Ieeja no Ls 0,50
līdz 1,50). —Ceturtdien, 14. decembrī. ,,Div-
padsmitā nakts". — Piektdien. 15. de-
cembrī. ,.Jūras vilki". — Sestdien, 16. dec.
,.D iv padsmitā nākt s".

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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(Tiesu
sludinājumi.
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Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 210i. p.; 1933. g. 9. novembrī
sodīja Kārli Kazeku ar Ls 50,—
vai mākāt nespējas gadījumā ar
četrpadsmit dienām aresta par
to, ka savā skārnī, atrod. Rīgā,
Marijas ielā Ne 136 turējis pār-
došanai bojātas desas.

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
L. Ne 3885 24796z

Priekšsēd. b. J. Stumbergs,
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa, pamatojoties uz 1903. g.
Sodu lik. 209. p., 1933. g., 9. no-
vembri sodīja Leizeru Fišmani
ar Ls 30,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar Ls 10,— aresta par
to, ka savā darbnīcā, Rīgā, 60-
goļaielā Ne 19, turējis pārdošanai
etiķi, kas bijis netīrs ar dažādiem
piemaisījumiem.

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
L. Ne 3940 24797z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Sergeja-Viktora Lie-
piņa lūgumu atzīt Nikolaju, Han-
su un Pauli Liepiņus par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 15. novembra un
Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. Civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Ansi-Augustu-Alek-
sandru Reinholda d. Liepiņu,dzim
1901. g. 25. oktobrī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Ansis
Liepiņš atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civīiproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ne 3736. g. II. g. 22464z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
; uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa
I mata, paziņo vispārībai, ka Mi-
chels (Michele Sokrates d. Kara-

ļ vokiros (Caravochiros) un Feig(
Kale|a meita Dolgicers noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1932. g. 4. jūnijā reģistra Ne 5972:
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. Ks 5471 23776z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Alek-
sandrs Aleksandra d. Eversons un
Roza-Zelma Rafaela m. Varakois
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1933. g. 7. novembrī reģistra

Ks 6266, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši C ivīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. Ne 5472 23777z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā par mirušu ar šīs tiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. . dec.
lēmumu Johana-Gotliba Eižena
Reitlingshefera (Reitlingshofer) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. novembrī.
L. Ne 5416/33. g. 22727z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai,ka Kārlis-
Voldemārs Pakūlis un Emma Pa-
kūlis, dzim. Štāls, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1933. g. 23. no-
vembri reģ. Ne 9433, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 7. decembri.
L. Ne 5521 23791z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Kārlis Indriķa d. Cielavs (Celau)
un Emma Joachima m. Cielavs
(Celau), dzim. Kezelau (Kaeselau)
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1933. g. 11. novembrī reģistra

Ne 6253, ar kuri viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. Ne 5470 23775z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
13. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 10. novembrī Cirgaļu
pag. mirušā Viļuma Ērmaņa d.
Zālīša testamentu. 24972z

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens. '

, Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
- uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
? mata, paziņo vispārībai, ka Jē-
? kabs-RaimondsJurevics un Emma

Einbergs noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka

: 1933. g. 16. novembrī reģistra
i Ks 6407, ar kuru viņi, attiecībā
, uz viņu noslēdzamo laulību, ir

atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas

: kopību.
Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.

L. Ne 5494 23783z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa,
mata, paziņo vispārībai, ka Dmit-
rijs Antona d. Cimlovs (Zimloff)
un Aleftina-Marija Georga (Jura)
meita Semjonova noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1933. g. 16. novembrī
reģistra Ne 6192, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ne 5495 23784z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ar-
tūrs-Georgs-Reinholds Kārļa d.
Sīkulis (Sihkull) un Ženija (Jenny)
Jūlija-Vanda Ludviga m. Sikulis
(Sihkull), dzim. Mollenkopfs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga i 933. g. 13. novembrī reģ.
JVs 6398, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ks 5474 2378Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civillikumu 36.p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Au-
gusts Zievalds (Seewald) un
Malvīne Viļā m. Zievalds (See-
vvald), dzim. Bergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1933. g. 15. nov.
reģ. Ne 6324, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ne 5493 23779z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Krišs
Zpļkalns un Marta Zaļkalns,
dzim. Vanka, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1933. g.
15. novembrī reģistra Ne 18102,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civīl-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ne 5488 23780z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Valdis
Miķeļa d. Liepiņš un Miida-Pau-
līne Reiņa meita Liepiņš, dzim.
Ancjuris, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1933. g.8. novembrī
reģ. JNTņ 6292, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. Ne 5473 23778

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Her-
manis Eiķis un Olga Eiķis, dzim.
Čunde, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1933. g. 13. nov.
reģistra Ne 6222, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civīllikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. K2 5433 23782z

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
13. decembri, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
18. oktobrī Rūjienā mirušā Jāņa
Andreja d. Ritenberga (Ritten-
berga) testamentu. 2497Iz

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

. Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ļ uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Mozus Fišeļa d Govsovičs un
Gita Jankeļa m. Fains, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1933. gada
4. novembrī reģ. Ne 9503, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civīllikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ne 5455 23788z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. 311. p. pamata, uz
Katrines Jāņa m. Vēveris, dzim.
Peets, lūgumu viņas prasības lietā
pret Arvīdu Kārļa d. Vēveri par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 6. decembri.
L. Ne 2157 24798z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Ne 435627 Sekretārs Stūr;.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Ri-
chards-Bernhards Johana dēls
Lorencs un Olga Namiķis, dzim.
Osis, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1933. g. 21. novembrī reģistra
JVs 9348, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Civīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ne 5505 23785z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Morics ;-Nikolajs Ludviga dēls
Rozentāls un Estere Izaka meita
Levins noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1933. g. 13. novembri reģ.
Ne 9734, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civīllikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L.Ks 5506 23786z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Flors Izidora d. Orlovs un Alek-
sandra Bonifatija m. Orlovs,dzim.
Jurevičs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1933. g. 11. novembrī
reģistra Ne 9696, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civīllikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ne 5456 23787z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Alfreds-Viktors Viliama d. Kan-
nu Eiženija Vasilija m. Cimlovs,
dzim. Karačevceva, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1933. g. 9. no-
vembrī reģ. Ne 6084, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Civīllikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ko 5448 23790z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Zavels Danieļa d. Zinaburgs un
Hiēna Josifa m. Zinaburgs, dzim.
Levins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1933. g. 3. novembrī
reģistra Ne 9453, ar kuru v,ņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēlusi Civīllikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
L. Ks 5457 23789i

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
13. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 4. februārī Rencēnu
pagastā mirušā Jāņa Spriča
(Friča) dēla Leitlanda testamentu.

Rigā, 1933. g. decembri.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 31 l.p. pamata, uz Friča
Voldemāra Oto d. Puķlša lūgumu
viņa prasības lietā pret Dori
Jāņa m. Puķītis, dzim. Knislis,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
Ne 435626 L Ne 2166

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
24799z Sekretāra v. StOre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
21. novembra lēmumu pārreģis-
trēta „Cēsu savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar
jaunu nosaukumu: ,,Cēsu savstar-
pējā apdrošināšanas biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 11. oktobrī
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
22465z Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 24. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
rība: ,,Inčukalna mednieku bied-
rība", ar valdes sēdekli Inčukalnā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
22466z Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
ai ina visus, kam būtu uz 1933. g.
9. jūlijā mirušās Jūlijas-Karolīnes
Kārļa m. Freijs, dzim. Freimans,
atstāto mantojum kādas tiesības
k 1 mantni ki m, legātār , fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības <ai tiesai,
triju mēnešu aikā, skaitot no
sludinājumi iespielima dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par i peku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ne 227o ;-3. g. 22467

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. janvārī mirušās Cecīlijas
Kristapa m. Serepskis mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ne 1970/33. g. 22480

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
11. jūnijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Dambja atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ks 2264/. 3. g. 22481

Priekšsēd. v. A.Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. martā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Krūmiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
Ne 2273/33. g. 22482

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
10.martāmir. Kristapa (Kristjāņa)
Jāņa d. Lagzdiņa (Legzdiņa)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem.u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas ša. tksd niju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespied,
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ks 2140/33. g. 22483

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
28. maijā mirušās Līzes
Zāmurs, Jorga m., pēc I vīra
Avotiņš, dzim. Kalniņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ne 2052/33. g. 22484

Priekšsēdētaja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.'

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. jūlijā mirušās Mades Pētera m.
Vītols (Vitoliņš), dzim. Razaus-
kis (Rasovskis), atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ks 2267/33. g. 22485

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 28. jūlijā mirušās Lības
Lankoronskis, dzimusi Nik-
manis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. Ks 2256/33. g. 22479

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 21. septembrī mirušā
Jāņa Bērzona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Vald.
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembru
.L. Ks 2257/33. g. 22474

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933 g.
25. jūnijā mitušā Jura Jāņa dēla
Daugavieša atstātomantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem .legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ka 2265/33. g. 22486

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 10. aprīlī mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Vaivara atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ks 1975/33. g. 22487

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. oktobra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 13.
maijā mirušā Viļā Ievalda dēla
Andersona mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fMeikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības-
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas-
,.Valdība; Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. novembrī.
Ks 833m/33. 22334
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds..

Sekretārs A. Jansons.-
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 13. novembra
lēmumu, uzaicina 1914. g. 8. jan-
vārī Liepājā, mirušā Andreja
Jāņa dēla Tīdes arī Vagars
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. nov.
Ka 887m/33. 22335
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
23. februārī mir. Jāņa Ernesta d.
Blumentāla atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1933. g. 24. novembri.
L. Ks 2271/33. g. 22488

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.g.
11. aprīlī mir. Ģirta Jāņa d. Apses
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. novembrī.
L. Ne 2261/33. g. 22489

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
10. janvārī mirušā Eduarda
Žemaitis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. Ks 549/33. g. 22468

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. gada
22. martā mirušā ļēzupa Antona
dēla Svenča 1926." gada 18. au-
gustā sastādītais notariālais tes-
taments ar apgabaltiesas 1933. g.
12. maija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 24. nov.

L. Ks 1361a/33. g. 2251 Iz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.



Liepājas apgabaltiesa, ļ
saskaņā ar savu š.g. 13. novembra '
lēmumu, uzaicina 1933. g. 16. au-
gustā Vārmes pagastā mirušā i
Viļā Viļā d. Kūlmfņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei- ,
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. novembrī.
Ka 878m/33. 22336
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. P. novembra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 12.
martā Dunikas pagastā mirušās
Mades Jāņa meita Rupeiks mant-
niekus, kreditorus,legātārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,

, vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājaļ kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 24. nov.
Ks s.37m/33. . 22337
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apg?bait. 3. civīlnodaļa i
paziņo vispārībai, ka viņas at- i
klātā tiesas sēdē 1933. g. 21. o 'k- ,
tobrī -uz Jāzepā Vinča dēla ]
Armana lūg mu Pēteris Vrča d.
Armanisatzīts par bezvēsts prom-
es šu un uzdots Nautrēnu pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo PēteriArmani
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 24. nov.
L. Ks 42a/33. 22342z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. nov.
lēmumu, uzaicina 1928. g.
3. decembiī Priekulē mir. Kriš-
jāņa Ernesta dēla Preisa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. nov.
Ne S58m./33. 22338

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. ncv.
lēmumu, uzaicina 1925.g.20.jūnijā
mirušā . Jāņa Andreja dēla
Bernā'a mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju trenēšu'laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 24. novembrī.
Ka 888m/33. 22339
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka š. g. 16. nov.
aizmuguriski nospriests: starp
Jāni Kaniņu un Olgu Kaniņš,
dzim. Pētersons, adoptētu'„Terks'
1906. g. 30. decembri caur Lie-
pājas sv. Annas draudzes mācī-
tāju noslēgto laulību šķirt un
atvēlēt šķirtai sievai saukties
viņas agrākā uzvārdā Terks.

Liepājā, 1933. g. 24. novembrī.
Akts Ne 158-L/33. 22340z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
12. oktobrī Magdalienes Jāņa m.
Dudzevičs, arī Dudzeničs prasības
lietā pret Ustinu Nikolaja dēlu
Dudzevičs, arī Dudzeničs par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: prasītājas Magdalienes
Jāņa m. Dudzevičs (arī Dudze-
ničs), dzim Lacho, ar atbildētāju
Ustinu Nikolaja d. Dudzeviču
(arī Dudzeničs) 1908. g. 27. jan-
vārī Krāslavas rom.-kat. baznīcā
slēgto laulību atzīt par šķirtu;
piedzīt no atbildētāja Ustina
Dudzeviča prasītājai Magdalienai
Dudzevičs par labu Ls 26,— tiesas
un lietas vešanas izdevumu; par
spriedumu publicēt ,,Vald. Vēst-
nesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī. 1933. g. 24. nov
L. J* 259p 33. g. 2251 Oz
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. g.
7. augusta spriedumu Alma Tau-
riņš viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p., par netīrības pielai-
šanu savā veikalā, š. g. 25. jūlijā,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 20,—, vai maksātnespējas
gadījumā uz 5 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Alma Tauriņš ir delikatešu
veikala īpašniece Rīgā, Jaunielā
Ks 30.

Rīgā, 1933. g. decembrī.
Ks 1446 24806z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
6. jūlija spriedumu Aleksis Tor-
chiani, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p., par tīrības neievēro-
šanu savā uzņēmumā, š. g.
8. jūnijā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Aleksis Torchiani ir kondito-
rejas-kafejnīcas īpašnieks Rīgā,
Marijas ielā Ks 9.

Rīgā, 1933. g. decembri.
Ks 1251 24807z

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
miertiesneša 1933. g. 17. nov.
spriedumu Marija Vīksne, dzīv.
Miera ielā Ks 21, dz. 3, par tirgo-
šanos Vidzemes tirgū, gaļas pa-
viljonā Ks 119/120, ar maltu ga|u,
kas satur konservu sāli, 1933. g.
16. oktobrī, pēc Sodu lik. 236. p.,
sodīta ar Ls 20,— naudas soda.
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
snēkā , .

Kigā, 1933. g. 8. decembri.
L. Ks 2693 24805z

Miertiesnesis Rode.

kigas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 6. jūlija spriedumu Ma-
rija Daškova, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210. p., par tirgo-
šanos ar sabojājušām konfektēm
un par to glabāšanu pārdošanai,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,—, vai maksātnespējas ga-
dījumā ar trim dienām aresta,
kā arī piedzīt no viņas par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
Ls 8,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Marija Daškova ir konditorejas
tirgotavas īpašniece Rīgā, Eiiza-
betes ielā Ka 63.

Rīgā, 1933. g.[decembrī.
Ka 1244 '» 24809z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.,
401., 413.—416. p. un Latvijas
Bankas pilnvarnieka zv. , adv.
Fr. Gailīša lūgumu Latvijas ban-
kas prasībā par Ls 96,90 pret
Jāni Gjačs-Neverovski, Pēteri
Kalniņu, Rozāliju Kalniņš, Al-
frēdu Frīdvaldu u. c, uzaicina at-
bildētājus Jāni Giačs-Neverovski,
Pēteri Kalniņu, Rozāliju Kalniņš
un Alfrēdu Frīdvaldu, kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu,
vai uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētāji pilnvaro saņemt
viņu vietā no miertiesneša pa-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētāji Jānis Gjačs-
Neverovskis, Pēteris Kalniņš, Ro-
zālija Kalniņš un Alfrēds Ffīd-
valds noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz azbildētāju
vārda tiks atstāti miertiesneša
kancelejā, bet lieta tiks izspriesta
bez viņiem un atbildētājiem ne-
būs tiesība aizbildināties ar šo
pavēstu un rakstu nezināšanu.
~ Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
Ks 2106 23224z
M iertiesņ.Z ē b e r gs-E I v e rf e 1 d s.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz' Civīlproc. nolik.
74. un 75. p., uzaicina Pēteri
Deiču, kura dzīves vieta nezināma
ierasties 1934. g. 22. februāri,
pīkst. 10 no rīta. tiesas sēdē, kas
notiks Aucē, Miera ielā Ne 18, kā
atbildētāju Matīsa Knīša prasības
lietā par Ls 50,— parāda par
āboliņa kūlumu. Saskaņā ar
prasītāja lūgumu, atbildētāja ne-
ierašanās gadījumā lietu iztiesās
aizmuguriski.

Aucē, 1933. g. 7. decembri.
Civ. I. Ne 798 24813z

Miertiesnesis Zilers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja Jāņa Lāča siud. š. g.
„V. V." 271. numurā par Pētera
Zibeņa nek. īpašuma pārdošanu
ieviesusies kļūda, iespiests: 1)Lat-
vijas hipotēku bankas prasībās,
kas nepareizi, vajaga būt:
1) Latvijas bankas prasībā. 22852

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ks 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 20. dec,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, lielā
Maska, as ielā Ne 62, pārdos V iily
Poe es kustamo mantu, sastā-
vošu no tecēja akmeņiem u. c,
novērtētu par Ls 1377,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
25048 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nol. 397., 399., 401..
405., 413. un 416. p. pamata un
Jelgavas apriņķa valdes lūgumu
viņas prasības lietā pret Georgu
Maču Ls 343 vērtībā, uzaicina
Georgu Maču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
miertiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmu-
guriski. Iesūdzībai pielikti piln-
vara, dārza nomas noteikumi un
Georga Mača iesniegums Jelgavas
apr. valdei.

Jelgavā, 1933. g. 23. novembrī.
Ks 1020/C. 22344o

Miertiesnesis T. VIgmans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
22. decembrī, pulksten 11 dienā-,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ks 9, pārdos
firmas ;,Zilbert un biedri" kus-
tamo mantu, sastāvošu no apa-
viem, apklapējamās mašīnas un
apavu virsu pārvelkamās mašīnas
un novērtētu par Ls 8800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
24992o Tiesu izp. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. decembrī,
pīkst. 1 dienā, Rīgā, Vidus ielā
Ka 9, dz. 1, pārdi s Deboras un
Rafaela Garfunkelu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
25053 Tiesu izpild. E. Kalniņš.

4iectiesu

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1933. gada
18. jūlija spriedumu, Lavize Tom-
sons, viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p., par tirgošanos ar
netīru pienu, š. g. 15. jūnijā, at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,—, vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta, kā arī
piedzīt no viņas par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 6,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Lavize Tomsons ir lauku mājas
īpašniece-, dzīv. Mārupes pag.,
Tēriņu ciemā.

Rīgā, 1933. g. decembrī.
Ka 1319 24808z

Miertiesnesis (paraksts).

Kigas apgaoamesas . .
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā Ka 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 19. decembrī, pīkst. J3,
Rīgā, Slokas ielā Ks 10, dz. 15,
pārdos Haima Teveļeva kustamo
mantu, kura sastāv no trauku
bufetes un novērtēta par Ls 450.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
L. Ne 18 25051

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņu, ka
1933. g. 19. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā. Bruņinieku ieiā

.Nē 75b, dz. 31. pārdos Lea
Grekpeca kustamo mantu, sastā-
vošu no ozolkoka bufeti
vērtētu par Ls 700. 24993o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
u izpildītājs J. Dr

Paegles nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Ķoņu
pagastā un sastāv no Ķoņu mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
,,Stāpeļu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 600, aptver. 62,77
deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 10020,— ;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1002,— kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1933. g. 8. decembrī.
24845 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka;

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 325,05 ar soda
naudu 1934. g. 24. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Eduarda
KruSka nekustamo mantu, kas
atrodas Valkā, Domes ielā, un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1329. num. un sastāv no zemes
gabala Ne 60 F, kas aptver
2097 kv. mtr. zemes ar piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2048,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas . ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civll-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 6. decembrī. 24973
Tiesu izoild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 20. dec,
pulksten 11 dienā, Rīgā, lielā
Maskavas ielā Ne 126, pārd.is
Gitas Golins kustamo mantu,
sastāvošu no Mkšņa, p: iedēs un
egles koku dēļiem un novērtētu
par Ls 775,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. dec mbri.
25049 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 19. deembrī pulksten
11,15 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā Ne 5, pārdos Voldemāra un
Rūdolfa Heldu kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, novērtētu
par Ls 220. 24996o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
Tiesu, izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 5933. g. 19.'decembrī, pulksten
11,20 dienā, Rīgā, Alberta ielā
Ks 5, dz. 5, pārdos I un II izsolē
Šaja-Icika Joffes kustamo mantu,
sastāvošu" no mēbelēm, novērtē-
tām par Ls 840. 24997o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
Tiesu zipildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 20. decembrī, pulksten
10,30 dienā, Rīgā, I. Ķēniņa ielā
JVs 21, pārdos Villija Gildberga
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu un kungu mēteļiem, no-
vērtētiem par - Ls 1900. 24994

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsītis paziņo,
ka 1933. g. 20. decembrī, pulksten
10,30 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņa ielā

Ks 21, pārdos Viļā Goldberga
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu uzvalkiem un kungu un
dāmu mēteļiem, novērtētiem par
Lš 2980. 24995o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 19. decembrī,
pulksten 10 dienā, Salas pag.
Varkaļ krogā pārdos I izsolē
Eduarda un Karlīnes Andriņu
kustamo mantu, sastāvošu no
6 slaucamām govīm, ķēves, plan-
kām un citām mantām un no-
vērtētu par Ls 414,60. 24999o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 20. decembrī,
pulksten 12 dienā, Lēdurgas
pagasta dzirnavās pārdos I izsolē
Jāņa un Mārtiņa Lapiņu kustamo
mantu, sastāvošu no vilnas pluci-
nāmās mašīnas, 3 vilnas kārša-
mām mašīnām un vilnas vērpja-
mās mašīnas un novērtētu par
Ls 1100. 24998o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) V'aists zemes bankas Ls
ī6 prasības ar nokavējuma ļ

rentēm piedzīšanai 1934. gada
22. septembrī, pikst. 10. Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub:

ē pilnā sastāvā Kārļa Jāņa d.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 1556,77 ar soda
naudu 1934. g.24. februārī, 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Zelmas - Alvīnes Žigurs
nekustamo mantu, kas atrodas
Alūksnē, Pilsētas bulv., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 247. num.
un sastāv no Dores muižas
gala Ks 446F, kurš aptver
4230 kv. mtr. zemes, uz kuras
atrodas krāsns podiņu un mālu
trauku rūpniecība; «

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 574,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kencelejā.

1933. g. 6. decembri.
24974 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils,
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā K° 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Eduarda Rove
1934. ģ. 24. janvārī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiksā izsolē
Eduardam Rove pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu ar
nosaukumu ,,Eglāji", kas atrodas
Ventspils apriņķī, Ēdoles pagastā,
ar zemes grām. Ks 10787;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls' 600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 24848

Ventspilī, 1933. g. 6. dec.
Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ks 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Kārļa Stiebra 1934. g.
13. jūnijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim
Stiebrim pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apriņķa Vārves pagasta
Stiebru mājas ar zemes grām.
Ne 2185,7894; ?_

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1762;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 176,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 6. decembrī.
24846 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
18. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kazaku ieiā Ks 2. tiks
pārdota vairāksolīšanā Rīgas žīdu
amata skolas kustamā manta,
sastāvoša no I koku ēvelēšanas
mašīnas un novērtēta par Ls4I5.
Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2922,12 ar soda
naudu 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārja
Veinberga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Alūksnē, Pilsētas bulv. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2103. num. un sastāv no Dores
muižas zemes gabala K* 450F,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
— nodokļu ņemšanai Ls 2900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2803,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaika;
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustam "s
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izscles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 6. decembrī.
24975 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ks 7) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums"prasības piedziņai no Ances
patērētāju biedrības ., Imanta"
1934. g. 24. janvārī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
Ances patērētāju biedr. ,,Iman a"
pilnā sastāvā piederošo nekustamo
mantu ar nosaukumu ,,Rindes
bode", kas atrodas Ventspils
apriņķī , Ances pagastā, ar zemes
grām.' Ks 3698;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 468;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 46,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 6. decembrī.
24847 Tiesu izpildītājs I. Daile.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Veronikas Logins lū-
gumu, atzīt Aloizu Tadeusa d.
Loginii par mirušu un pamato-
joties uz savu 1933. g. 4. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Aloizu Tadeuša d.
Loginu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai viņa nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka minētais Aloizs
Logins atrodas pie dzīvibas. tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
uz Civīlproc. nol. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 24. nov.
L. Ks 1562a/33. 22343z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspili, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Kārla Diebeļa
1934. g. 13. jūnijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Diebelim pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr. Zlēku
pag. Egļukaina mājas ar zemes
grām Ks 2040/7349;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2071;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 207,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933, g. 6. decembrī.
24849 Tiesu izpildītājs J.Dai 1e.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ks 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. martā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, kas pieder
mirušā Jāņa Krišjāņa d. Gulbja
mantojuma masai, sastāv, no
Diž-Krūtes „Vecvagaru" mājas,
aptver 70 pūrvietas un 6 kapes,
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apriņķī, Bārtas pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ka 641.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts uz Ls 4701,— un tiek pār-
dots pilnā sastāvā dēļ Annas
Ruperts par Ls 1272,25 ar pro-
centiem un izpildu izdevumu
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: nodrošināta
Jūles-Marijas Gulbis prasība par
Ls 8400,— un mūža bezmaksas
alimenti priekš Miķeļa Šalme.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1326* . p.,
no 75°/0 no novērtēšanas summas
Ls 4701,— vai no priekšroclgu
prasību summas, raugoties no
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 470,10.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. decembri.
Ka 357/33; 2378 24859

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Liepājas apr. 1. iec. tiesu
izpildītājs Ž. Kinens paziņo,
ka š. g. ,,Vald. Vēstn." 255. num.
izsludinātā Jānim Klāva dēlam
Kerre piederošā Asītes pagasta
Dinsdurbes Jaunzemju mājas pār-
došana otrā izsolē tiek pārcelta
no 1934. g. 1. jūnija uz 1934. g.
2. martu saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1285. p. pārgrozījumu.

Liepājā, 1933. g. 7. decembri.
Ne 12/33. 24851o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Ventspils
latviešu krāj-aizdevu sabiedrības
prasības piedziņai no Jāņa Šmita
1934. g. 13. jūnijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Strutām pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu
Ventspils apriņķī Ziras pagastā
ar nosaukumu ,,Buras ", ar zemes
grām. Ka 4407;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. J262. p.,
novērtēta par Ls 1035;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 103,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 6. decembrī.
24850 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. martā, pīkst.' 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, kas pieder Jānim, Sī-
mana d. Kalējam, sastāvošu no
„Baltupes Ka 84F" (34F) mājas,
atdalītas no Liel-Nīkrāces muižas,
aptver 15,40 ha, atrodas Liepājas
apr. Nīkrāces pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ks 8952.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 394,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā, Emila-Leo
Jauģietis-Pūce un Jēkaba Pa-
berzis prasības apmierināšanai
par Ls 683,15 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 550,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 394,—
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 39,40 drošības naudas, kā ari
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. decembrī.
Ks 433/33, 2378 24860

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ks 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290.
p., paziņo, ka 1934. g. 2. martā
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Jānim Jāņa
dēlam Pemperim, sasrāv iz zemes
gabala Ks XXXIX. atdalīta no
Rucavas muižas, aptver 1,256
hektāra, atrodas Liepājas apr.,
Rucavas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 3500,

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 173,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ
Zemkopības ministrijas prasības
apmierināšanas par Ls 160,98
ar proc. un izpild. izdevumiiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Lejas-
Kurzemes krāj-aizdevu sabied-
rībai Ls 600,—, Otrai Liepājas
savstarp. kreditbiedr. Ls 268,53.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 173,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāKsolišanā, ir jāiemaksā
Ls 17,30 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanai nepiela ž, tādas jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vsi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai Apgabaltiesas civīl-
nodaļas kanclejā.

Liepājā, 1933. g. 6. decembrī.
Ks 190/33. 2378 24853

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ks 9), pamatojoties uz Civīl-
proc nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā,
pulksten 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, kas pieder Annai
Miķeļa meijai Brizga, dzim.
Brizga, sastāv iz Slamste II bij.
mežsargu mājas, aptver 151,88
pūrvietas, atrodas Liepājas apr.,
Dunikas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 3387.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēt- uz Ls 2325,—, un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Katrī-
nas Steindals, Anna Brizgas un
Zemkopības' ministrijas prasības

apmierināšanas par Ls 256,96 ar
pro:. un izpili izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2000,—, Miķe-
l.m Brizga Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., —
no novērtēšanas summas Ls 2325
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tī, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 232,50 drošības naudas kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītajā kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 19o3. g. 6. decembrī.
Ks 598/33; 2378. 24852

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā, j
Dzintaru ielā Ks 9) pamatojoties j
uz Civīlproc. nolik. 1283.,1285. līdz ļ
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
6. jūlijā pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pār.dos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Miķelim, Miķeļa d., Mucsniekam
sastāv, no Trumpik mājas, atda-
lītas no Rucavas valsts muižas,
aptver 44,20 desetīnas ar saim-
niecības ēkām, atrodas Liepājas
apriņķī, Rucavas pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā zem kre-
posta Ka 2413.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5547,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Annas
Mucenieks, Toma Gaistauta un
Annas Mucenieks prasības ap-
mierināšanas parLs 5129,70 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: alimenti
priekš Annas Mucenieks un no-
drošinātas dažādas prasības
Ls 5589 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 5547
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 554,70 drošības naudas, kā
arī jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. decembrī.
Ks 266/33; 2378. 24857

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ka 9\ pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1283.. 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. jūlijā, pīkst. 10* rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, kas pieder Andrejam,
Miķeļa d. Bajāram, sastāv no
Nīcas „Podenu Ks 25" mājas,
atdalītas Liepājas apr., Nīcas
pag. un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ka 324.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3580,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ zem-
kopības ministrijaa prasības ap-
mierināšanas, par Ls 481,17 ar
procentiem un izpildu izdevu-
miem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipot. parādi: Otrai Liepājas sav-
starpējai kredītbiedrībai Ls 4500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. y no no-
vērtējuma summas Ls 3580,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kupa
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 358,— drošības nauda kā ari
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdadamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-,
celejā vai apgabalt.ecas civ.lnoda-
ļas kanclejā.

Liepājā, 1933. g. 6. decembrī.
Ks 483/33; 2378. v 24854

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kasccleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ka 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. jūlijā, pulksten 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas pieder
Andrejam Jāņa d. I,aukas (Lanka)
sastāvošs no Nīcas pagasta Ozolu
Ne 141 mājas, ar zemes platību
32,42 ha un atrodas Liepājas
apriņķī, Nīcas pagastā un ierak-
stltsLiepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta Ka 2505.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2613 un tiek pār-
dots pilnā sastāvā Zemkopības
ministrijas prasības apmierinā-
šanai par Ls 362,40 ar proc. un
izpild. izdevumiem. Bez minētās
prasības uz šonekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Indriķim Zvagulim Ls 4000, Annai
Lanka 100 kr. rbļ., nodrošināta
M. Paipa prasība Ls 1000 apmērā
un bezmaksas mūža alimenti
Jānim un Maigai Lanka.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2613
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 261,30 drošības nauda.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6 decembrī.
Ks 317 33. 2378. 24855o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, kupa kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaru ielā Ks 9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 6. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas pide
Antonam, Meikula d. Belinsk m,
sastāv no Kalnu Ks 69 f mājas,
atJalI.iS no Briņķu muižas,
aptver 21,33 ha, atrodas Aizputes
apr. Nīkrāces pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļa ar kr.posta Ks 5068.

Šīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3270,— un tiek pār-
dots p Inā sastāvā tieļ Asites
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanas par Ls 755,34
ar procent.em un izpild. izde-
vumiem.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 1400,—, Asites
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 2000.

Solīšana sāksies, saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p., —; no
novērtējuma summas Ls 3270,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kupa
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 327,— drošības nauda.

Personām, kupām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda iīdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo.īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. decembrī.
Ks 2378. 24858

Tiesu izpildītais Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielāKs9 ), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. jūlijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas pieder
Kārlim Jāņa dēlam Podniekam,
sastāv no Luntera kroga Ks 84F
mājas, atdalītas no Briņķu valsts
muižas, aptvep 21,07 ha,* atrodas
Aizputes apr., Nīkrāces pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 5088.

Šis nekustams īpašums i; no-
vērtēts par Ls 3654,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā d!ļ Asī.es
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanas par Ls 171,86
ar proc. un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šone-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2200,—, Bā' es-Vai-

ņodes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 1200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 3654

vai no p;iekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kupa
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 365,40 drošības nauda.

Personām, kupām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. dīcembrī.
Ka 345/33. 2378 24856

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 3818,06 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 16. jūnijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jēkaba dēla
Liepiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Ru-
gāju pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5456 un sastāv no Baivu-
Aleksandropoies muižas atdalīta
zemes gabala ufoč. „Forstej",
pēc plāna Ks 14, platībā 81,86 des.
ar saimniec ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās'
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirmā
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ks 1008 24868

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030., 1031. p
paziņo, ka 1933. g. 19. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Valdemāra ielā Ne 21, pārdos
atklātā izsolē Samuila Dima -"ta
kustamo mantu, sastāvošu no
metalla naudas kases ,,Nacional"
un 2000 grāmatām visāda satura
krievu valodā un novērtētu par
Ls 1000. 24981o

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
Ks 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību piedzīšanai
Ls 3435,27 ar proc. un izdev.,
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Antona Tumaša d.
Tabora nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 3271 un sastāv no zemes
gabala Ks 973F ar nosaukumu
,,Bitītes ", platībā 18,21 ha ar
saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—; ?

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzada tieslietu min.stra
a'Jauja pārdodamās nekustamās
maitas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā — 14 dienas pirms
izsoks.

Balvos, 1933. g. 6. decembri.
L. Ks 790—792. 24876

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) akc sab. „Zernkopis" pras.
piedzīšanai Ls 200,— ar proc.
un izdev., pēc tiesas sprieduma,
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zāiē pārdos trešajā izsolē
Staņislava Mateuša d. Koko-
reviča nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 4437 un sastāv no Idriču
sādžas zemes viensētas Ks 4,
platībā 14,991 ha ar saimn.,
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīti
izsolē, jāiemaksā drošibas nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, jā tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ks 43 24872

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas obligācijas
prasības piedzīšanai Ls 323,55
ar proc un izdev. apmērā,
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Kazimira Alekša
dēla Strada nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ka 691 un sastāv no Lauzu
sādžas zemes viensētas Ks 20,
platībā 10,979 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1515,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 400,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ks 443 24869

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2167,24 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. g. 16. jūnijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Bernarda d.
Aleksanova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ar zemes grāmatu
re'ģ. Ks 2179 un sastāv no zemes
gabala Ks 328F, ar nosaukumu
„Zeltiņi", platībā 23,80 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai ir -hipo-
tēku parāds Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles. 24867

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
Tiesu izp. H. Kimerals.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ks 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības lietā
Ls 238,98 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 30. jūnija ar Ks 3639,
1934. g. 24. februāri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa (Ivana) Vlasa d.
Gavrilova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag. Kovalevas
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 16392, (grunts Ne 17) un
sastāv no 11,414 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 930,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 110,—.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 24977

Krāslavā, 1933. g. 9. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kancelejā: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ks 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības lietā
Ls 578,72, 1934. g. 24. februāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Viktora
Pāvila d. Ozerska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
ar nosaukumu ,,Kovalevščinas
mājas", ar zemes grāmatu reģ.
Ks 45 (grunts Ka 3F) un sastāv
no 12,25 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 140,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 24980

Krāslavā, 1933. g. 9. decembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas un Aloiseja
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai, 1934. g. 14.'apr., pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kuzma Panfila d. Andrejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. ar
nosaukumu „Priedulājs", ievesta
zemes grām. reģ. Ks 10732 fol.
un sastāv no zemes gabala
Ks 49F — 1,09 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 453,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kupa summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

L. Ks 1191/33. 24986
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
<kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 600,— ar proc.
un izdev., bankas statūtu kār-
tībā, 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aleuza Pētera d. Dubļinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
Viduču sādžas robežās, hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 5687,
un sastāv no viensētas zemes ga-
bala Ks 8 un 8-a, kopplatībā
10,449 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
"L . Ks 763. 24870

Tiesu izp. H. Kimerals.

LatgUes apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
Ks 7), saskaņā ar Civīlproc nolik,
1283.—1290* . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
piedzīšanai Ls 3657,24 ar proc.
un izdev. bankas statūtu kārtībā.
1934. g. 16. jūnijā, 10 riti
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Jāņa Antona d.
Jeromana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 2948 un sastāv no zemes
gabala Ka 41F ar nosaukumu
„Geinova" platībā 22,90 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000.—?

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku-parāds Ls 4400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos. 1933. g. 6. decembrī.
L. Ks 1043. 24871

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) finanču ministrijas prasības
Ls 5000,— ar proc. un izdev.
piedzīšanai pēc ieķīlāšanas raksta,
saskaņā ar tiešas spriedumu,
1934. ' g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Jēzupa dēla
Klusa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 2383 un sastāv no Bolvu-
Aleksandropoles muižas atdalīta
zemes gabala Ka 7 uroč. ,,Kile "
platībā 28,98 deset. ar saimn.
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2170,— ;

3) nekstamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Valsts
zemes bankai un ieķīlāts finanču
ministrijā par Ls 5000,— ar
proc. un izdevumiem apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.

L. Ke 841. 24877
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
7) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Vecgulbenes patērētāju bied-
rības pras. piedzīšan. Ls 587,10
ar proc. un izdev. pēc vekseļiem,
ar tiesas sprieduma uzrakstu,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Miķeļa d. Krāšņais
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3829
un sastāv no ,,Uročišče Daugasne"
zemes gabala pēc plāna Ka 9
platībā 24,95 deset. ar saimn.
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3125,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamas ueku tamās
mamas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzī:a;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlat' gales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ks 121, 122. 24873

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos,Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts
zemes bankas un Jankeļa Haita
prasību piedzīšanai Ls 2648,97
ar proc. un izdevumiem, pēc
tiesas spriedumiem, 1934. g.
16. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Afanasija Artemjeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ks 3885
un sastāv no Bolvu-Aleksandro-
poles muižas atdalīta zemes gab.
uroč. Forstei Ka 18, platībā
20,20 des. ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2595,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— Latvijas
bankai pēc obligācijas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

?— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda t'cslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. gada 6 d.cembrī.
L. Ks 295, 414, 848, 849. 24875

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
piedzīšanai Ls 2210,07 ar proc.
un izdev. bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Eleazara dēla
Hļebņikova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5535 un sastāv no
zemes gabala Ka 21OF ar no-
saukumu ,,Grīvas" platībā 19,38
ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pec likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un

apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ks 1009. 24874

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā: Stiklu
ielā Ks 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Jāzepa d.
Kuchaļska nelaistāmo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pagastā, Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ks 3600 un sastāv no Matula-
nišku muižas zemes gabala „Jaun-
zemi Ne 24F", kopplatībā
21.89 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 300,— un jāiesniedz tieslietu
ministra apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedāļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24862

Grīvā, 1933. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
pMz.no, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jura d.
Ašāka nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pagastā , Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ks 6052
un sastāv no Bevernes muižas
zemes gabala ar nosaukumu
,,Dzidrumi Ks 91 F", kopplatībā
25,31 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2974;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 297,40;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 24861

Grīvā, 1933. g. 8. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs"H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), Tirgus ielā
Ks 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
piedzīšanai Ls 3155,75 ar proc.
un izdev. bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Jura d. Kozoliņa
un Agneses Kazimira meitas
Gaspažens kopēju nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pagastā, Somu
sādžas robežās, ar zemes grām.
reģistra Ks 5640 un sastāv no
viensētas zemes gabala Ks 2,
platībā 19,574 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3300,— Valsts
zemes bankai:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles .dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembri.
L. Ka 1068 24878

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ka 51) paziņo, ka:

1) Tatjanas Petrovas bērna
uzturas lietā pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sprie-
duma no 1931. g. 18. septembra
ar Ks 8464, 1934. g. 7. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikifora
Ankudina d. Bogdanova nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Pritikinu sādžā., ar zemes grām.
reģistra Ks 20080, (grunts . \"s 2)
un sastāv no 6,445 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 856,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

.60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ve;d Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas I cvllnodaļas kan-
celejā. 24976

Krāslavā, 1933. g. 9. dec.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ka 51) paziņo, ka:

1) Filipa Bogdanova prasības
lietā Ls 250,— apmērā pēc
Daugavpils 3. iec. miertiesneša
sprieduma no 1932. g. 20. aug.
ar Ks 856, 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fedula
Parfena d. Ivanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.

Ščetinovkas sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. Ks 10536, (grunts Ks 18)
un sastāv no 3,792 ha zemes
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 347,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— t. i. Ls 34,70;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 9. decembrī.
24978 Tiesuizp. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja V. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas piedziņas
apmierināšanai, 1934. g. 14. apr.,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Gregora Jeliferija d.
Sevastjanova nekustamo mantu,
kasatrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. ar nosauk. ,,Pokalni",
ievesta zemes grām. reģ. Ksl5810.
fol. un sastāv no diviem zemes
gab. 2,87 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 100.
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šans dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-

gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. >iš 1777/33. 24985
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas piedziņas
apmierināšanai, 1934. g. 14. apr.,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Sidora Sidora d.
Volkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. ar nosauk. ,,jaundomas",
ievesta zemes grām. reģ. Ks 10669,
fol. un sastāv no zemes gab.
Ks 18F — 1,69 ha platībā;

2) nekustamā manta publiska!
pārdošanai novērt, par Ls500,—
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Ja'īnlatg. zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civilnod.
kanclejā. L. Ks 643/33. 24984
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ks 51), paziņo, ka:

1) Meera šneersona un Antona
Ukina prasības lietās Ls 105,—
apmērā, 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Savelija Stepana d. Bog-
danova nekustamo mantu tiesī-
bas, kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Aklenišku sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 16335,
(grunts Ks 25) un sastāv no
21,553 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1709,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 64.66:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 170,90 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas aplieciba, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 24979

Krāslavā, 1933. g. 9. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 3834,12 ar nokavējuma ren-
tēm, nākošiem termiņu maksāju-
miem un izdevumiem 1934. g.
7. jūlijā, pulksten 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos I publiskā izsolē
Feodora Jegora d. Golubovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
,,Strazdiņu" mājas, II hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ks 1304 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Strazdiņi",
10,69 ha platībā, kas ies pārdošanā
pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3800,—, bet
solīšana sāksies. vadoties no Civīl-
proc. nol. 1293. p. un bankas
statūtu 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēša-
nas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembrī.
24863 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec tiesu izpildītāja sludi-
nājumā par Ludviga Staņislava d.
Pabērza nekustamā īpašuma pār-
došanu, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." 274. numurā no 1933. g.
5. dec, ieviesusies kļūda:
4. punktā jābūt: ,,tiem , kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 200 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu". 24982o

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs A. Jankovičs,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1176.,
1177. p. paziņo, ka 1933. g.
22. decembrī, pikst. 10 rītā,
Zilupē, Pļavu ielā ,Ns 2 4, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zilupes
krāj-aizdevu sabiedrības kustamo
mantu, sastāvošu no ugunsdroša
naudas skapja un kantopa iekār-
tas, novērtētu par Ls 1250,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 24990x

Tiesu izpildītājs A. Jankvičs.



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Nikolaja Makarova prasības
piedzīšanai par Ls 1000 ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas -sēžu zālē
pārdos 1 publiskā izsolē Alekseja
Melešenkova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Beļkovas ciema,
11 hipot. iecirknī ar zemes gram.

reģistra Ks 5030 un sastāv no
viensētas Ks 5, platībā 20,727 ha,
kas pārdošanā ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsjlei
novērtēts par Ls 2800, bet solī-
šana sāksies,vadoties no Civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 23C0;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembrī.
24866 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
par Ls 2429,84 ar nokavējuma
rentēm, nenomaksātiem termiņu
maksājumiem un izdevumiem
1934. g. 7. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Jāņa Semjona d. Smielova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
Ļiievas ciemā, II hipot. iecirknī
ārzemes grāmatu reģistra Ks 2859
un sastāv no Ļiļevas ciema zemes
viensētas Ks 5, 12,115 ha platībā,
kas pārdošanā ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2400, bet solī-
šana sāksies,vadoties no Civīlproc.
nol. 1293. p. un bankas stāt. 48. p.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsole dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembri.
24864 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 16. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Vladislava Alek-
seja d. Balcera nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Lielo-Pupju s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
15183. fol. un sastāv no viens.
Ks 12, 10,156 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1615,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā.
kura summa būs lielāka pārdoša-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem pat
Ls 850;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodajā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

L. Ka 640/33. 24989
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes iela
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 19. 'maiju Aleksandra
Alekseja d. Muravjeva nekusta-
mās mantas pārdošana, par ko
izsludināts š. g. „V.aldības Vēst-
nesī" 257. num., sakarā ar pie-
dziņas izbeigšanu, atcelta.

1933. g. 9. decembrī.
24983x Tiesu izp. Q._Vi 1ks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas
Rēzeknes nodaļas un Rūvina
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai, 1934. g. 16. jūn., pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kazimira Antona d. un Katrīnas
Miķeļa m. Jasinkeviču nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag. Krepšu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. Ks 16189 fol. un
sastāv no viens. Ks 5 — 14,4-11 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls2283,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civilproc nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekncs-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
diena;; 24987

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kanceleja. L. Ks 1908/33.
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. piedziņas apmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā,pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jura
(Jegora) d. Šitikova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. ar nosaukumu
,,Kairīšu mājas", ievesta zemes
grām. reģ. 11366 foL un sastāv
no zemes gabala 46,111 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1400,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.); *

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdcšanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ks 1811 24988

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

f \
\€itu iestāžu
sluāinājumi.

Paziņojums.
1933. g. 11. decembrī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Cēsu kaļķu un ķīmiskās rūpnie-
cības akciju sabiedrībai „Kal-
cium", kuras mērķis ir: eksplua-
tēt Cēsu apkārtnē atrodošos kaļķu
un tufa nogulumus, izstrādāt no
šīm izejvielām kaļķa un citus
ķīmiskus ražojumus, ierīkot un
ekspluatēt attiecīgas fabrikas un
citas rūpniecības ietaises, tir-
goties kā ar saviem, tā arī ar
svešiem ražojumiem, atvērt im-
porta un eksporta nodaļas, kan-
torus un aģentūras Latvijā un
ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000,—, kas sadalās 500 ak-
cijās pa Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Arturs Hamans, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā Ka 26.
2) Frīdrichs Kette, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā Ks 93;
3) Andrejs Kreicbergs, dzīv.'

Rīgā, Glika ielā Ks 3;
4) Ervins Čikste, dzīv. Rīga,

Kungu ielā Ks 16;
5) Eižens Demmers, dzīv. Rīga,

Lāčplēša ielā Ks 29;
6) Eižens Bergs, dziv. Rīgā,

Palasta ielā Ks 3. 25044x
Tirdzniecības. nod. priekšnieka v.

R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 22. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Ks 43/45, Lauksaimnieku
centrālbankai pienāk. īres parād.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Bažas Markuze
kustamo mantu: drēbnieku darb-
nīcas iekārtu un dažādus ap-
ģērba gabalus, novērtētus par
Ls 800,—. 25003x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. .

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 dienā, JRīgā, Dzirnavu
ielā Ka 69, garāžā, pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases raksta
Ne 5373, pārdos Augusta Jansona
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa ,,Beriiet" fir-
mas, novērt, par Ls 600. 25004x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un 'apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Stabu
ielā Ka 16, dz. 12, īres parāda
lietā pārdos Fanijas un Jāņa
Fiksa kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, skapja,
galda, ēdamas istabas trauku
bufetes no ozola koka, klavierēm
un citas mantas, novērtētas par
Ls 1300,—. 25042x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 21. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Kariīnes ielā
Ka 3, veikalā, Paula Ašmaņa
īres parāda piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Jāņa
Goldberga kustamo mantu: Gald-
nieku darbnīcas iekārtu un da-
žādus kokmateriālus, novērt, par
Ls 684,—. 25005x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 18. decembri,
pīkst. 10, Kuģu ielā Ne 11,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Times kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērt, kopsummā
par Ls 312,10, īres un tiesāšanas
parāda segšanai, saskaņā ar Rīgas
pils. II raj. īres valdes rakstu
Ne 1367, 1368. 25008x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto-
motocikla braukšanas numuru
Ka 681, izd. no prēf. Edai Lucis
1933. g. 19. jūnijā. 25000x-

Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu Brau-
ning sist. rev. Ne 981438, kal.
6,35, kuru pazaudējis Ernests
Putenis. 24965x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 46187, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
29. septembrī ar Vladimira Ma-
ļavko vārdu, dz. 1889. g. 25007x

Blīdienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ka 53160, izd. no
Zebrenes pagasta valdes 1932. g.
13. jūnijā, Ne 130, ar Ontona
Ševelis vārdu. 24889x

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ka 62/Z 21262, izd. no
Elejas pag. valdes 1932. ģ.
14. jūnijā ar Jāņa Pētera d.
Palmanis vārdu. 24941x

Kalsnavas pagasta valde atsauc
savu sludinājuma, ieviet. š. g.
6. okt. ,,Vald. Vēstn." num. par
Visvalda Austriņa dokumentu
nozaudēšanu, jo tie ir atrasti.

Kalsnavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ks 5456, izd. no
9. ' Rēzeknes kājn. pulka kom..
1930. g. 19. maijā ar Semjona
Šarigins vārdu, dz. 1907. g.

Ivandes pag. valde izsludina
par anullētu sadegušo Latvijas
pasi ser. LP Ne 009724, izd.
no Ivandes pag. valdes 1928. g.
15. martā Ka 723 ar Līnas Zon-
bergs vārdiu 21074b
/ '\
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Talsu latviešu

Jaunatnes savienība
paziņo, ka 1933. g. 3. decembra
gleznu loterijā vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 75 — Ks 273.
Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 10:.

Ka 39, 938, 1160, 1397,
1586; 1592, 1896, 1902.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 3r
Ks 72, 140, 155, 182, 189r

249, 262, 271, 320, 322, 382, 392,
401, 413, 469, 519, 549, 609, 623,.
681,746, 758, 763, 775, 828, .894,
941, 949, 1021, 1026, 1030, 1038,.
1053, 1083, 1084, 1097, 1-120„
1135, 1197, 1208, 1211, 1219,.
1223, 1321, 1372, 1400, 1443,
1453, 1485, 1486, 1503, 1505,.
1518, 1524, 1528, 1542, 1620,.
1657, 1701, 1759, 1810, 1831,
1833, 1850, 1855, 1876, 1909r.
1932, 1977, 1985, 1992.

Vinnestus izsniegs sākot ar
š. g. 8. decembri, viena mēneša,
laikā, katru piektdienu no-
pīkst. 11—13, Talsu Latv. Sa-
draudzīgās biedrības namā Jau-
natnes sav. kluba telpās. 23286xl

Zīdu tautības Latvijas atvaļināto
karavīru bi.dr. krāj-aizdsvu sab.

„£>emftar"
dibinātāji paziņo, ka 1933. gada
26. decembrī, pulkst. 15, Rīgā,
Ģetrūdes ielā 39, tiek sasaukta
minētās krāj-aizdevu sabiedrības

ttitahto pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja un sekretāra
vēlēšanas;

2) dibinātāju ziņojums;
3) valdes vēlēšanas;
4) padomes vēlēšanas;
5) revīzijas kom. vēlēšanas;
6) statūtu grozīšana;
7) budžets;
8) dažādi jautājumi. 25010x:

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. ZalmaņaTanKeļa mant.masas

kreditoru sapulce
notiks š. g. 20. decembrī, pīkst. 18,
Rīgas apgabalt. telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšana mir. zv. adv..
Neimaņa vietā;

2) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 25041x

Konk. valdes loceklis, zv. adv.
(paraksts).

Nozaudēts un tamdēļ uzska-
tāms par nederīgu

blanko vekselis
par Ls 1000,—, izrakstīts no
Jāņa Aļistratova un zilēts no
A. Aļistratova, F. Aļistratova un
K. Aļistratova ar terminu iīdz.
1934. g. Atrašanas gadījuma
lūdzu to nodot Zaubes pagastā
..Brīkumos" Kristīnei Birjānis.
No vekseļa realizēšanas brīdinu.

1933. g. 8. decembrī.
25009x " Kristīne Birjānis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 4-a veik.,
pārdos vairāksolīšanā Honona
Majofes kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1.400,— un sastāvošu
no dzīvokļa un veikala iekārtas,
viņadaž. nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 12. decembrī.

Mārcienas pagasta tiesa iz-
sludina par nederīgu apaļo lakas
zīmogu ar uzrakstu ,,Mārcienas
pagasta tie pša Madonas apr.".
Turklāt pagasta tiesa paziņo, ka
jaunais pagasta tiesas zīmogs būs
ar šādu uzrakstu: ,.Mārcienas
pag. tiesa Madonas apriņķī".
Zīmogs nozaudēts š. g. 9. no-
vembri un pēc minētā datuma
viņa izlietošana uzskatāma par
viltojumu. Brīdinātas tiek kā
iestādes, tā arī privātpersonas.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas mēģinā-
juma Ks 0—28, izd. no prefek-
tūras 1933. g. 1. decembrī Kārlim
Misiņam. 2500lx

. Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
motocikla braukšanas numuru
Ka 139, izd. no prēf. 1933. g.
4. aug. Jānim Brošām. 25002x

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka Latvijas
universitātes 1930. g. 30. maijā
ar Ne 8839 izdotā pagaidu apl.
ar Miroņa Krona vārdu pieteikta
par nozaudētu un tiek izsludināta
par nederīgu. 2499lx

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 1515, izd. no
Liepājas kapa apr. pr-ka 1929. g.
5. febr. ar Jēkaba Sprūde v.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ks 323, izd. no Rīgas
apr. kom. pr-ka 1919. g. 7. okt.
ar Valfrīda Silina, dzim. 1892. g:,
vārdu. 25006x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ks 48036, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
4. oktobrī ar Ernesta Kiršteina,
dz. 1887. g., vārdu. 25043x

Jēkabpils apr. pol. 2. iec pr-ks
izsludina par nozaudētu Seces
pag. Ausuļu mājās dzīvojošam
Jānim Baltrumam piederošo
ļ,Browning" sist. rev*. Ks 748225,
kal. 6,35. 24885x

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ks 138791, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 7. septembrī ar Kārļa-
Matiza Ozols vārdu. 24962x

Madonas apr. pol. 1. iec pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ks 1518, izd. no Ma-
donas apr. pr-ka 1930. g. 22. dec.
(pagar nāta no t. p. 1933. g.
18. janv. ar Ka 62) ar Kalsnavas
pag. Sila-Ģērķu mājās dzīv.
Marijas Lapsas vārdu. 24880x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Žanim-Frīdricham Hochfel-
dam, dzīv. Praviņu pagastā Strau-
tiņu mājās, piederošo ,,Mauzera "
Sist. revolveri Ks 112334, Atra-
šanas gadījumā lūdzu paziņot.

Bēnes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. R Ka 88379, reģ. Ka 79381,
izd. no Rīgas pils. valdes 1932. g.
25. jūnijā ar Osipa Pitkevičs
vārdu. 24892x

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
par Ls 2385,80 ar nokavējuma
rentēm, termiņmaksājumiem un
izdevumiem 1934. g. 7. jūlijā,
pulksten 10rītā, Latgales apgabal
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā I izsolē Dimitrīja
Demova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Purv-
malas pag. „Bērziņu" mājas,
II hipot. iecirknī ar zemes grām.

reģistra Ks 567 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Bērziņi", 19,75 ha platībā, kas
ies pārdošanā pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2400, bet solī-
šana sāksies, vadoties no Civīl-
proc. nol. 1293. p. un bankas
st. 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laika.

1933. g. 7. decembri.
24865 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

1934. g. 4. janvārī, pulksten 11, rakstveida izsoli uz 5 kompl.
pārveidotāju agregātiem.

1934. g. 5. janvārī, pulksten 11, rakstveida izsoli uz 30 gab.
koka kastēm 4 elementu baterijām un 110 gab. koka kastēm 16
elementu baterijām.

1934. g. 9. janvārī, pulksten 11, rakstveida izsoli uz 6 kompl.
svina akumulatoru baterijām, lielas virsmas tips, 48 V.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dep-ta saimniecības daļā, ist, Ks 58. L 3840 1*

Posta un telegrāfa departaments
1933. g. 18. decembrī, pulksten 11, pārdos rakstveida vairāksolīšanā

6500 kg svina atkritumus,
1150 kg cinka atkritumus,
400 kg misiņa atkritumus,
1100 kg vara'atkritumus.

Materiāli apskatāmi dep-ta noliktava, Bērzaunes ielā Ks 5.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ka 58.
Drošības nauda Ls 50,—.
Piedāvājumi apmaksājami ar Ls i,— zīmognodokļli par

loksni. L 3837 , 1* 24791b

Dzelzceļa 1. k|u iecirkņa kantorī Risis I stacijā
1933. g. 22. decembrī, pulksten 12 izdos otrreizējā jauktā izsolē

ledus piegādi
zemāk minētās vietās:
1) Virsvaldes nama ambulancē 100 kb. m. Droš. nauda Ls 20,—
2) Rīgas preču stac. „ 25 „ ,, ,, „ Ls 10,-*-
3) Šķirotavas stac. 200 „ „ „ „ Ls 40,—
4) Ikšķiles stac 180 „ „ „ „ Ls 35 —
5) Lielvārdes stac. 170 „ „ „ „ Ls 35,—
6) Jumpravas stac. 100 „ „ „ ,, Ls 20,—
7) Kokneses stac. apm. 75 ,, „ „ „ Ls 15,—
8) Pļaviņu stac. 150 „ „ „ „ Ls 30 —

' Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darta laikā. L 3875 25047b

£vejas tiesī&as
izdos mutvārdu un rakstveida sacensībā uz 6 gadiem

Talsu apriņķa valsts zemju inspekcijā,
Talsos, Milenbacha ielā Ne 2, 1934. g. 16. janvārī, pulksten 10 valstij
piederošos šādos ūdeņos: . . .

Laidzes pag. Laidzes muižas ezera daļā,
Stendes pag. Pluņču ezerā,
Stendes pag. Dakļu (Dāķu) ezerā.

Izsoli apstiprina zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadī-
jumos var atkāpties no izsoles kārtības un grozīt vietējās izsoles
komisijas lēmumus.

Tuvāki ar iznomās noteikumiem var iepazīties valsts zemju
inspekcijā, darba laika.
24968b Inspektors Fibigs.

Melu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 21. decembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ka 6, dzīv. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus, egles
papīrmalku, dedzināmo malku, gremzdotu apses malku un

citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas virsmežniecībās, kā arī iesūtīti Rīgā,
Mežu departamenta laukumos.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 10. 25045b

Taurkalna virsmežniecība
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn." 275. num. iespiestais sludinājums
par ' aug. meža pārdošanu

tiek papildināts:
II iec mežniecībā pēc platības 2 vienības — 0,22 un 1,03 ha, vērtībā
Ls 88,— un Ls 30,—.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā. 24969b
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